



Gizlilik Politikası Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP)

Çalışanlar, Gönüllüler ve Yönetim Kurulu Üyeleri için Gizlilik Politikası

Mikrogişimcilerin, bağışçıların, personelin, gönüllülerin ve Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP)'nin mahremiyetine saygı duymak TGMP çalışanlarının temel bir değeridir. Bununla birlikte, finansal bilgiler gizlidir ve yetkili müdürün onayı veya yetkilendirmesi olmadan kimseyle paylaşılmamalıdır. Yetkisi olmayan kişilerin, gizli bilgilerin tartışıldığı konuşmalardan hiçbir şekilde haberdar olmaması sağlanmalıdır ve gizli bilgiler içeren belgelerin açık bırakılmamasına veya istenmeden paylaşılmasına özen gösterilmelidir.

Çalışanlar, gönüllüler ve TGMP yönetim kurulu üyeleri, yapısı gereği gizli ve/veya imtiyazlı ve tescilli bilgileri öğrenebilirler. TGMP'nin politikası, bu bilgilerin işe alım veya gönüllü hizmet sırasında ve sonrasında gizli tutulmasını sağlamaktır. Yönetim Kurulu üyeleri de dahil olmak üzere, personel ve gönüllülerin, işten ayrılma veya hizmet sürelerinin bitmesi durumunda imtiyazlı veya gizli bilgileri içeren materyalleri iade etmeleri gerekmektedir.

Mikrogişimcilerin mahremiyetine saygı gösterilmeli ve kişisel ve finansal bilgileri gizli tutulmalıdır. Belirli mikrogişimcilerle alakalı tüm kayıtlar gizli tutulmalıdır. Personeller, sadece mikrogişimcilerle ilgili bilgilerin gizliliğini değil aynı zamanda diğer personellerin ve gönüllülerin bilgilerinin de gizliliğini korumakla yükümlüdür.

Gizli veya imtiyazlı bilgilerin yetkili olmadan ifşa edilmesi, bu politikanın ciddi bir ihlalidir ve yetkili olmadan bilgileri ifşa eden kişi veya kişiler, işten çıkarma veya uzaklaştırma da dahil olmak üzere uygun disiplin cezasına tabi tutulacaktır. Gizliliğin sağlanamaması, iş akdinin feshine veya diğer düzeltici tedbirlere başvurulmasına neden olabilecektir.

TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI
MİKROKREDİ MERKEZİ
(Türkiye Grameen Mikrofinans Programı)
Bademlidere Mahallesi 265 Sokak Ulusoy Apartmanı No:4/9 06670 Kırkkonaklar/Çankaya/ANKARA
İnternet: www.tgmp.net, www.israf.org E-mail: bilgisistemleri@tgmp.net
Tel: +90 (312) 312 436 90 90 • Fax : +90 (312) 436 90 24